# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4555

**Auteur(s) :** Guillaume Alberic [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye, abbé)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** ...1215...

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Guillaume Alberic promet à l'église et aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel que lui et ses héritiers apprteront tous les ans toutes dîmes de tous tènements de l'aîné entre eux, sauf la dîme appartenant à l'église Saint-Berthevin.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CCXL, p. 235.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris presentem cartam inspecturis quod ego Willelmus Alberici et heredes mei, pro salute animarum nostrarum, promisimus et concessimus ecclesie Beate Marie de Monte Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus quod nos annuatim afferemus, tempore messionis, omnem decimam omnium tenementorum nostrorum de quibus primogeniti sumus ad hospitium nostrum. Et tenemur dividere illam decimam de decima que ad ecclesiam Sancti Bertivini pertinet ; et nos bona fide juravimus hoc tenere. Et, ut hoc ratum et firmum habeatur in posterum, ego Willelmus presentem cartam sigilli mei munimine roboravi.